

工程名称： 马头镇板岭下村水毁便民桥修复项目

最高投标限价

最高投标限价（小写）： 147519.15

（大写）： 壹拾肆万柒仟伍佰壹拾玖元壹角伍分

编制人：

审核人：

编制单位：

法定代表人或其授权人：

招标人：

法定代表人或其授权人：

编制时间： 2025.12.26



工程项目清单汇总表

工程名称：马头镇板岭下村水毁便民桥修复项目

标段：马头镇板岭下村水毁便民桥修复项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算，以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算；

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 马头镇板岭下村水毁便民桥修复项目 标段: 马头镇板岭下村水毁便民桥修复项目

第 1 页 共 3 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 马头镇板岭下村水毁便民桥修复项目 标段: 马头镇板岭下村水毁便民桥修复项目

第 2 页 共 3 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：马头镇板岭下村水毁便民桥修复项目 标段：马头镇板岭下村水毁便民桥修复项目

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
22	010505008001	板模板	1. 构件名称:现浇混凝土模板制作、安装	m2	27.208	61.23	1665.95
23	040501005001	塑料管	1. 材质及规格:HDPE双壁波纹管DN800 SN8	m	2.4	548.05	1315.32
24	040303015001	混凝土挡墙墙身（翼墙）	1. 商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C30 3. 泵送混凝土	m3	41.1775	656.32	27025.62
25	010505002004	挡墙模板	1. 基础类型:现浇混凝土模板制作、安装 挡墙	m2	92.386	61.93	5721.46
26	040303015002	泄水孔	1. 泄水孔材料品种、规格:PVC管DN50	m	8	14.15	113.2
27	040303015003	反滤包	1. 滤水层要求:土工布裹碎石滤包	个	4	19.42	77.68
28	040901001001	构件钢筋	1. 钢筋种类:钢筋制作、安装 Φ10mm以内	t	0.1851	5427.29	1004.59
29	040901001002	构件钢筋	1. 钢筋种类:钢筋制作、安装 Φ10mm以外	t	2.7393	4586.11	12562.73
30	040308001001	金属栏杆	1. 栏杆材质、规格:1.2m高钢栏杆制安	m	26.5	261.78	6937.17
31	040202002001	水泥稳定土	1. 水泥含量:6% 水泥碎石稳定层 2. 厚度:20cm	m2	15.2	58.73	892.7
32	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C30 2. 厚度:20cm 3. 水养生	m2	15.2	127.44	1937.09
33	041201001001	脚手架	1. 满堂脚手架(钢管) 基本层3.6m	m2	27.208	12.83	349.08
本页小计							59602.59
合计							121228.7

措施项目清单计价表

工程名称：马头镇板岭下村水毁便民桥修复项目 标段：马头镇板岭下村水毁便民桥修复项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注:措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2,大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

其他项目清单计价表

工程名称：马头镇板岭下村水毁便民桥修复项目

标段：马头镇板岭下村水毁便民桥修复项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	暂估（暂定）金 额（元）	结算（确定） 金额（元）	调整金额± （元）	备注
1	暂列金额	6061.44			
2	专业工程暂估价				
3	计日工				
4	总承包服务费				
5	合同中约定的其他项目				
合 计		6061.44			-

暂列金额明细表

工程名称：马头镇板岭下村水毁便民桥修复项目 标段：马头镇板岭下村水毁便民桥修复项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 本表由招标人填写“暂定金额”总额，采用费率计价方式计算暂定金额的，应分别填写“计算基础”“费率”，并计算填写“暂定金额”；采用总价计价方式计算暂定金额的，可直接填写“暂定金额”；
2 投标人应将上述暂定金额填写并计入投标总价；
3 结算时应按合同约定计算并填写“确定金额”；

增值税计价表

工程名称: 马头镇板岭下村水毁便民桥修复项目

标段：马头镇板岭下村水毁便民桥
修复项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

